РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.12.2020 года                            №41
О внесении изменений в постановление администрации Краснянского сельского поселения от 09.01.2017 года №1 «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 19.05.2017 года №21; от 10.01.2019 года №1; от 10.01.2020 года №2; от 22.01.2020 года №3; от 04.02.2020 года №4)
В соответствии со  статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, системы Российской Федерации о бюджетных полномочиях главного администратора доходов бюджета и для обеспечения поступления платежей в доход областного и местного бюджетов Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации Краснянского сельского поселения от 09.01.2017 года №1 «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 19.05.2017 года №21; от 10.01.2019 года №1; от 10.01.2020 года №2; от 22.01.2020 года №3; от 04.02.2020 года №4) следующие   изменения:

1.1.  из пункта 1.  исключить следующие коды доходов:

	956
	Администрация Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района

	95620215002100000151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	95620220041100000151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях ( за исключением автомобильных дорого федерального значения)

	95620229999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на обеспечение сбалансированности местных бюджетов

	95620230024100000151
	Субвенция бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	95620215001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	95620235118100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	95620240014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	95620245147100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

	95620245148100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

	95620245160100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	95620249999100000151
	Прочие бюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	95620705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	95620805000100000180
	Перечисления из бюджетов поселений для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	95621805010100000151
	Доходы бюджетов поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	95621805010100000180
	Доходы бюджетов  поселений  от  возврата   бюджетными     учреждениями     остатков   субсидий прошлых лет

	95621860010100000151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	95621960010100000151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                Ю.В.Кабылин